
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1110.2021.VIII 
 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 września 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 z późn.zm.) i w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 0050.144.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

16 maja 2019 r. w sprawie Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra oraz 

Zarządzenie Nr 0050.311.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

1 października 2019 r. w sprawie zmiany Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
    

                                                                                                  Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


